

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که در بیابان سکونت کند، خشن می شود. (زیرا از اجتماع دور بوده و فرهنگ بیابان نشینی دارد، و از صید حیوانات زندگی خود را می گذارد).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۲۳۳۳

## ورزشی



### برگزاری مسابقات فوتبال روی میز در شیراز



رقابت‌های فوتبال روی میز در بخش خسروری اول شد و غلامرضا گویم شهرستان شیراز برگزار شد. مقصود و پژمان قرقانی دوم به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، محمدجعفر فراصت نیز غلامرضا مقصود و امیر مسئول کمیته فوتبال روی میز استاند و تیم سعید زیلاب پور داشت: یک دوره مسابقه فوتبال روی میز آزاد ویژه آقایان به ابراهیم خسروری و کریم فروتن صورت انفرادی و دوئل در باشگاه گویم شیراز برگزار شد. در قسمت انفرادی ابراهیم جوایز نقدی اهدای شد.

### پایان رقابت‌های والیبال دسته اول استان با معرفی تیم‌های برتر

رقابت‌های والیبال دسته اول استان فارس در شهرستان زرین دشت برگزار شد و تیم‌های برتر معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس و به نقل از اداره ورزش و جوانان شهرستان زرین دشت مسابقات والیبال لیگ دسته اول استان فارس با حضور شش تیم شرکت کننده از شهرستانهای زرین دشت، نی‌ریز، جهرم، خنج، پاسارگاد و داراب در سالن شهدای مجموعه ورزشی ۲۲ بهمن زرین رقابت‌های والیبال دسته اول استان فارس در پایان این دوره از مسابقات تیم چهارم به مقام اول دست یافت و تیم‌های نی‌ریز و زرین دشت به ترتیب مقام‌های دوم و سوم را کسب کردند. این رقابت‌ها زیر نظر هیئت والیبال استان و همکاری اداره ورزش و جوانان و هیئت والیبال زرین دشت برگزار شد. تیم‌های جهرم و نی‌ریز به عنوان تیم‌های اول و دوم این مسابقات به لیگ برتر والیبال استان فارس راه یافتند.

### قوی ترین مردان شاهد و ایثارگر استان فارس مقام سوم بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور را به دست آوردند



فارس در سطح کشور قدردانی شد. در ابتدای این مراسم حمیدرضا عمادی رئیس اداره ورزش و جوانان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس اظهار داشت: ورزش در اکثر رشته‌های ورزشی به طور جدی برای خانواده‌ها و جانبازان شاهد و ایثارگر جامعه هدف استان فارس دنبال می شود و این استان شهید پرور در سطح کشور از جایگاه مناسب و شایسته‌ای در تمامی رشته‌های ورزشی برخوردار است. حمیدرضا عمادی در پایان از مساعدت، تعامل و همدلی رجبعلی راهی مدیرکل، سیدعلی محمدی معاون فرهنگی راهی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس با اداره ورزش و جوانان یادگاران دوران دفاع مقدس و جامعه هدف تشکر کرد. در ادامه سیدعلی محمدی در جمع مدال آوران بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس اظهار داشت: از شما قهرمانان و افتخارآفرینان عرصه ورزش که در بین ۲۲ استان توانستید بر سکوی سوم تیمی بایستید تشکر و قدردانی می‌کنم. سیدعلی محمدی افزود: اگر ورزش برای آحاد جامعه مفید و یک ضرورت است، برای جانبازان، ایثارگران و یادگاران دوران دفاع مقدس یک چشمگیری دارد و بسیار هم در سطح کشور مدال آور هستند. اسامی افراد تیم‌های شاهد و ایثارگر استان فارس در رشته‌های قویترین مردان و آمادگی جسمانی که توانستند به مقام سوم کشور دست یابند:

- ۱- باقر محمدی زاده فرد، ۲- سجاد کارآموز، ۳- مهدی همت، ۴- احمدعلی سبزه زار، ۵- عباس غریبی، ۶- عبدالصمد کرم زاده، ۷- محسن ترکی زاده، ۸- مهدی علم باز حسینی، مربی شهوار فداکار، سرپرست: ناصر قائد و مدیر باشگاه: حمیدرضا عمادی.

سرویس ورزشی / نصرالله پناهی: به گزارش روابط عمومی اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، مسابقات وزنه برداری و آمادگی جسمانی قهرمانی بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور با شرکت ۲۲ استان در شهرستان رامسر استان مازندران برگزار شد و تیم شاهد و ایثارگر استان فارس توانست بعد از استان‌های خوزستان و مازندران سکوی سوم تیمی مسابقات را به دست آورد در این دوره از مسابقات برای تیم استان فارس جانباز باقر محمدزاده فرد در وزن ۷۲ کیلوگرم پرس سینه یک مدال طلا با ارزش و در مسابقات آمادگی جسمانی قهرمانی کشور فرزندان شاهد و ایثارگر سجاد کارآموز از شهرستان داراب مدال نقره و مهدی همت از شیراز در دسته سنگین وزن مدال برنز را به ارمغان آوردند. بعد از این موفقیت ارزشمند حمیدرضا عمادی رئیس اداره ورزش و جوانان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس به همراه مدال‌آوران، کادر فنی و ورزشکاران با حضور در دفتر معاون فرهنگی و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس از سوی سیدعلی محمدی با لوح تقدیر از تلاش شایسته آنان برای سربلندی جامعه هدف استان



### برگزاری مسابقات آمادگی جسمانی در لامرد

مسابقات آمادگی جسمانی به رده سنی به رقابت پرداختند. مناسب روز دانشجو ویژه آقایان در رده سنی ۱۸ تا ۲۴ سال به ترتیب یاسین قدرتی، محمود تولایی، احمدرضا مقیمی، بهروز به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد، این مسابقات در بخش بانوان با حضور بیش از ۴۲ نفر شرکت کننده در دو رده سنی کاکلی، عبدالله نیک منش، سارا احمدی و هانیه فضلی مقام اول دوم در رده زیر ۲۵ سال را کسب کردند و مقام سوم نیز به طور مشترک به زینب علیزاده و ناهید باقری رسید. علی صداقت و خانم‌ها کبری زانری و مهشید منصور از هیئت ورزش‌های همگانی لامرد مسئولیت برگزاری و شرکت یسه ایسران نمایندگی سبحانیان در بخش آقایان که در سالن شهدای کهوردان برگزار شد ۳۰ نفر در دو



## حوادث

### سقوط بالابر و مصدومیت شدید مرد ۵۰ ساله

در اثر نقص فنی بالابر، مرد ۵۰ ساله قطع نخاع شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز گزارش سقوط بالابر و گیر کردن شخص بین حفاظ بالابر و دیوار به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و مرکز فرماندهی، تیم امدادی از ایستگاه ۱۳ را به سرعت به محل حادثه در یک تالار واقع در منطقه ۱۲ شیراز اعزام کرد. در این حادثه به دلیل نقص فنی بالابر، شخص از ارتفاع

### صورت شوهرم را متلاشی کردم



زن همسرکش که پس از قتل صورت همسرش را برای شناسایی نداشتن متلاشی کرده بود سرانجام به قتل اعتراف کرد. مردی در تماس با پلیس بوشهر از وجود یک جسد در پارک لیان این شهر خبر داد. میانسال با همسرش دچار اختلاف جسد مردی که صورتش متلاشی شده بود روبرو شدند. مرد جوانی که موضوع را به پلیس اطلاع داده بود گفت: ساعتی قبل با فرزندم در پارک مشغول بازی بودیم که در گوشه‌ای از فضای سبز با جسد رو برو شدیم. با توجه به اینکه هویت جسد قابل شناسایی نبود با دستور بازپرس ویژه قتل جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. کارآگاهان در بررسی صحنه کشف جسد متوجه شدند متول در نقطه ای دیگر به قتل رسیده و برای رد

## انکار شوهرکشی در دادگاه

شوهرم به هم علاقه داشتیم و او به مرگ عادی جان باخته است. شب بعد از شام خوابید و صبح وقتی بیدار شدم متوجه مرگ او شدم. رئیس دادگاه: اعترافات قبلی خود را قبول ندارید؟ ای: نه. تحت فشار بازجویی اعتراف کردم. من مرتکب قتل نشده بودم و بعد از هشت ماه از مرگ شوهرم برای رهایی از فشار بازجویی‌ها به کشتن او اعتراف کردم. رئیس دادگاه: ارتباط با احمد را قبول داری؟ منم به قتل: بله. ما پیامکی با هم در ارتباط بودیم. شوهرم درباره زنان دیگر اظهار نظر می کرد، من هم برای این که او را حساس کنم، از طریق پیامک با احمد در ارتباط بودم، حتی مقابل همسرم با احمد پیامک بازی می‌کردم. احمد هم وقتی در جایگاه قرار گرفت، در دفاع از خود گفت: من خواستگار خواهر لیلا بودم. بعد از مدتی متوجه شدم او پیش از این عقد کرده و موضوع را از من مخفی کرده بود. به همین خاطر از ازدواج با او منصرف شدم. بعد از مدتی لیلا شروع به ارسال پیامک به من کرد. او شوهر داشت و چند بار از او خواستم پیامک نفرستد، اما گوشش بدهکار نبود. ما در حد پیامکی ارتباط داشتیم. لیلا فردی توهمی است و تحت تاثیر آن حرف می‌زند. پس از آخرین دفاعیات متهمان و وکیل لیلا، قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.



و با کمک او شوهرم را خفه کردم. احمد دستگیر شد، اما در تحقیقات منکر دست داشتن در قتل شد. او به ماموران گفت: من از طریق پیامک با این زن ارتباط داشتم و نمی‌دانستم قصد کشتن شوهرش را دارد. رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد که در این جلسه لیلا با انکار قتل گفت: من اتهامات خود را قبول ندارم. رابطه من با احمد تلفنی بود. شب حادثه به خاطر اینکه داروهایی خواب‌آور می‌خوردم، متوجه هیچ چیزی نشدم. وقتی از خواب بیدار شدم متوجه مرگ شوهرم شدم. در ادامه رئیس دادگاه با توجه به این که پرینت پیامک‌های متهمان پس از قتل از مخابرات اخذ نشده بود، پرونده را برای رفع نقص به دادسرا بازگرداند. متهمان برای دومین بار پای میز محاکمه قرار گرفتند. در این جلسه اولیای دم متول برای عروس سابق خود درخواست قصاص کردند. در ادامه قاضی زالی، رئیس شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران با تفهیم اتهام به لیلا از او خواست از خود دفاع کند. زن جوان وقتی در جایگاه قرار گرفت به قاضی گفت: رابطه من و شوهرم زیانده همه بود و هیچ مشکلی با هم نداشتیم که بخواهم او را به قتل برسانم. من و

### تصادف در ۲۰ کیلومتری کازرون جان یک نفر را گرفت

سرویس خبری / داود کشاورز: پیوست بر اثر برخورد یک دستگاه خودرو ایسوزو به دیواره تونل، راننده در دم جان باخت. مدیرعامل سازمان آتش نشانی با اعلام این خبر گفت: کازرون اظهار کرد: راننده پس از رهاسازی توسط نیروهای آتش نشانی به عوامل اورژانس و نیروی انتظامی تحویل داده شد. مهدی صادق زاده افزود: این عملیات در ۵۵ دقیقه به طول انجامید.



### توقیف محموله قاچاق ۴ میلیاردی در مرودشت

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: ۵۲ قطعه لوازم و قطعات خودروهای محموله‌ای قاچاق با ارزشی بالغ بر چهار میلیارد ریال توسط ماموران انتظامی شهرستان مرودشت توقیف شد. سردار «احمد علی گودرزی» محموله قاچاق بالغ بر چهار میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: در خبری پلیس، تصریح کرد: با تداوم برنامه‌ریزی پلیس در برخورد با قاچاق کالا، ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان مرودشت اقدام به برقراری ایست و بازرسی در جاده شیراز- اصفهان کردند. وی افزود: ماموران در این راستا دو دستگاه کامیون تریلر را متوقف و در بازرسی از آنها

### اسیدپاشی روی مرد فلافل فروش



مرد فلافل فروش در اهواز مورد اسیدپاشی در مغازه اش قرار گرفت. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خوزستان اظهار داشت: هفدهم آذر امسال وقوع اسید پاشی در محله عامری اهواز به ماموران پلیس اطلاع داده شد. با حضور ماموران پلیس در محل اسید پاشی مشخص شد مرد فلافل فروشی در مغازه اش از ناحیه دست مورد اسید پاشی قرار گرفته است. سرهنگ علی قاسمپور ادامه داد: مرد جوان برای مداوا به بیمارستان منتقل و به صورت سرپایی این مقام انتظامی با بیسان اینکه هویت مرد

اسیدپاش مشخص شده است، تاکید کرد: این حادثه به علت اختلافات قبلی مرد فلافل فروش با عامل اسید پاشی رخ داده بیشتر در این‌باره ادامه دارد.